
#&*m 1613 -2013 

Universidad 
Nacional Q M ~ I  4 0 0  de Estudlos 
de CSrdoba i i r i  ANOS Avanzados 

El Expediente No 001 2815/2012, por medio del cual la Directora de la 
Maestria en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías, Dra. Hada 
Grazíela JUAREZ DE PERONA solicita la designación de la Dra. Hebe Roig como 
directora de tesis de un alumno de la carrera; y 

CONSIDERANDO 

Que el Consejo Asesor de la Maestria, por resoluciOn de fecha 14 de 
marzo, ha aceptado a la directora propuesta: 

Que el Reglamento de la carrera prevé la designación de los 
directores de tesis por porte de la dirección del CEA a propuesfa del Consejo 
Asesor y del Director de la Maestria: 

LA DI RECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ~ O R D O B A  

R E S U E L V E :  

Artículo lo: Designar A la Dra. Hebe Roig como directora de tesis del 
maestrando Gerrnán Ariel CHAVEZ, alumno de la Maestria en Procesos 
Educativos Mediados por Tecnologías. 

Arficulo 2': Asientese en el Registro de Resoluciones, comuníquese y archívece. 

DADA EN LA DIRECCIOU DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A VEINflSEIS D ~ A S  DEL MES DE MARZO DE 
POS MIL DOCE. 

Av, Vidlez SArsfield 153 - 5000 Cbrdoba - Repiiblica Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 E2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu,ar 


